



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.14

Saldū

2023.gada 21.decembrī

Sēde sasaukta plkst.14.00.

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par saistošajiem noteikumiem Nr.40 "Par sociālajiem pakalpojumiem Saldus novadā"	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	Bula Laura
02	Par saistošajiem noteikumiem Nr.41 "Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17 "Par Saldus novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" maksas pakalpojumiem""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Behmane Ina	
03	Par jaunatnes politikas plānošanas dokumenta "Darba ar jaunatni sistēma un galvenie darbības virzieni 2024.-2027. gadam darbam ar jaunatni Saldus novadā" pievienošanu Saldus novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Rīcības plānam	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Meire Signe	Ūzele Laura

04	Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8462 004 0362 (Pie Jāņšētām, Kursīšu pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
05	Par dzīvokļa ..., Zirņu pag., Saldus nov., piekritību Saldus novada pašvaldībai	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
06	Par nekustamā īpašuma ..., Lutriņu pagastā, atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
07	Par nekustamā īpašuma ..., Rubas pagastā, atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
08	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Mežs 8, Cieceres pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
09	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Brīvkalni, Šķēdes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
10	Par nekustamā īpašuma Smītes karjers, Zvārdes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
11	Par nekustamā īpašuma Ķīvītes, Kursīšu pagastā atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
12	Par nekustamā īpašuma Pie Ziedīņiem, Cieceres pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
13	Par nekustamā īpašuma Lielcieceres iela 1-1, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

14	Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 4-11, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
15	Par dzīvokļa īpašuma "Lejasskola"-2, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
16	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 1-31, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
17	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 4-4, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 3-6, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 3-20, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 7-13, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 7-17, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 1-4, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 1-7, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 2-11, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
25	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 2-21, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

26	Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 6-4, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par dzīvokļa īpašuma "Ceplis"-17, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
28	Par dzīvokļa īpašuma "Kastaņas"-7, Novadnieku pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
29	Par dzīvokļa īpašuma "Gaismas"-2, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par dzīvokļa īpašuma "Liepas"-9, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par dzīvokļa īpašuma "Atvari"-17, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 6-8, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
33	Par grozījumu 2023. gada 23. februāra lēmumā "Par investīciju projekta "Divu bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Saldus novada pašvaldībā" iesniegumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
34	Par grozījumiem 2023. gada 25. maija lēmumā "Par investīciju projekta "Brocēnu PII "Varavīksne" energoefektivitātes paaugstināšana" iesniegumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
35	Par investīciju projekta "Viesnīcas ēkas pārbūve par sociālu māju, Bērzu iela 4, Zirņos, Saldus novadā" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
36	Par investīciju projekta "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Saldus novadā" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
37	Par projekta ideju "Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam Saldus novadā, 1. kārtā"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
38	Par projektu "Zvaigznāja klase"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	

39	Par Saldus novada domes izglītības un jaunatnes lietu komisijas nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Kripševica Ina	Dīriņš Valdis
40	Par Saldus novada domes kultūras un tūrisma komisijas nolikuma apstiprināšanu	Kultūras un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Dobuma Inga	Dīriņš Valdis
41	Par Saldus novada domes sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu	Sporta komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Baumanis Gatis	Dīriņš Valdis
42	Par Saldus novada vēlēšanu komisijas nolikuma apstiprināšanu	Vēlēšanu komisija		Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	Nordena Gunta
43	Par Saldus novada domes iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu	Iepirkumu komisija		Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	Opelta Ilze
44	Par Saldus novada domes budžeta un ekonomikas komisijas nolikuma apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	Dīriņš Valdis
45	Par Saldus novada domes komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem nolikuma apstiprināšanu	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	Tomanoviča-Barone Ilze
46	Par Saldus novada domes transporta kustības drošības komisijas nolikuma apstiprināšanu	Transporta kustības drošības komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Dīriņš Valdis
47	Par Saldus novada domes Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu	Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Kripševica Ina
48	Par Saldus novada domes medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu	Medību koordinācijas komisija		Attīstības kom.	Kripševica Ina	
49	Par Saldus novada domes administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu	-		Finanšu kom.	Kripševica Ina	
50	Par Saldus novada domes novada apbalvojumu un simbolikas komisijas nolikuma apstiprināšanu	-		Finanšu kom.	Kripševica Ina	
51	Par Saldus novada domes ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu	-		Finanšu kom.	Kripševica Ina	
52	Par Saldus novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	
53	Par grozījumu Saldus novada pašvaldības Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības pārvaldes nolikumā		Zusts Māris		Kripševica Ina	

54	Par noteikumu Nr.15 "Kārtība, kādā Saldus novada pašvaldībā tiek apkopota informācija publisko iepirkumu vajadzībām un veikti zemsliedzīgo iepirkumi" izdošanu	Iepirkumu komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	Opelta Ilze
55	Par kapitālsabiedrības SIA „SALDUS KOMUNĀLSERVISS” valdes locekļu skaitlisko sastāvu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
56	Par Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē esošo debitoru parādu un pārmaksu dzēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
57	Par saistošajiem noteikumiem Nr.42 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	

Pēc apstiprinātās Domes sēdes darba kārtības izskatīšanas - SLĒGTĀ SĒDES DAĻA.

Domes sēdes slēgtā daļā - saskaņā ar Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu un Saldus novada domes 2023.gada 27.aprīļa Saldus novada pašvaldības reglamenta 38.punktu, tiks izskatīts jautājums par grozījumiem Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā, kas satur ierobežotas pieejamības informāciju, kuras izpaušana saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir aizliegta.